
 
 

 
 

 

      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Stowarzyszenie „Solidarni w Partnerstwie” - Partner KSOW informuje, 

 że w dniu 27 maja 2021 roku podpisana została umowa 

z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji pn. 

„Wymiana doświadczeń, źródłem inspiracji do dalszego rozwoju 

obszaru LGD”.  

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 40 834,00 zł.  

 

Operacja mająca na celu  

wzrost wiedzy umożliwiający wdrożenie rozwiązań i dobrych praktyk na obszarze 

LGD Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie” u liderów odpowiedzialnych 

za wdrażanie inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich współfinansowana jest 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej 

„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020. 

 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 

zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz 

rozwoju obszarów, ponieważ wyjazd studyjny zarówno ułatwi wymianę wiedzy 

pomiędzy podmiotami, które bezpośrednio mają wpływ na inicjatywy związane 

z rozwojem obszarów wiejskich oraz pozwoli zdobyć dodatkowe informacje. 

Po odbytym wyjeździe studyjnym, w którym weźmie udział 40 uczestników, zostanie 

przygotowana  prezentacja dot. dobrych praktyk, operacji zrealizowanych, których 

nie ma na naszym obszarze (m.in. wioski tematyczne), a które mogą zainspirować 

lokalną społeczność do dalszego rozwoju. Efektem będzie rozpowszechnienie 

skutecznych praktyk podczas spotkań organizowanych przez LGD na naszym 

obszarze w oparciu o zdobytą wiedzę i doświadczenia podczas wyjazdu studyjnego. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW 

w bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl.  

http://ksow.pl/

